
Gym Elite Femme 2018 2019

Le 06/03/2019, SALLE LA PROVENCE, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

46895255811 BUREL CHLOE MX_MORLAIX1 37.30 9.00 9.30 9.40 9.60MORLAIX CEDEX

37798396786 HABASQUE OCEANE MX_MORLAIX2 35.60 9.30 8.50 9.20 8.60MORLAIX CEDEX

36251338669 PEREZ YOUNA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON3 34.80 8.70 8.40 9.00 8.70SAINT POL DE LEON

96128763958 LIGER EVA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...4 32.40 7.80 8.30 7.90 8.40VITRE CEDEX

98354966692 DAFNIET ORIANE MX_MORLAIX5 32.30 8.80 7.80 7.30 8.40MORLAIX CEDEX

89532326192 LAWSON-MADEC ELLYN COLLEGE SACRE COEUR6 32.10 8.00 8.10 7.70 8.30VANNES

42456432541 LANTRIN LENAIS COLLEGE LE SACRE COEUR7 32.00 7.90 8.40 7.40 8.30PLOERMEL CEDEX

55298691737 HAMARD MAIWENN COLLEGE SAINTE MARIE8 31.80 6.90 8.50 8.80 7.60FOUGERES

25294929686 CHAMBERS ELISA COLLEGE SAINT GILDAS9 30.40 7.40 8.20 6.60 8.20BREC'H

13818595988 GAREAU PRUNE COLLEGE SAINT JOSEPH10 29.80 7.50 7.80 6.70 7.80JANZE

91292435766 HENNINGER ALICE COLLEGE LE SACRE COEUR11 29.50 6.50 7.60 7.70 7.70PLOERMEL CEDEX

15918414215 GENDROT FLORA COLLEGE SAINT JOSEPH12 28.50 6.40 7.30 6.80 8.00JANZE

94496654444 RAHAL CELY COLLEGE SAINTE MARIE13 28.40 6.60 7.40 6.50 7.90FOUGERES

93857394456 POISSON SARAH COLLEGE LE SACRE COEUR14 28.10 6.00 7.90 7.40 6.80PLOERMEL CEDEX

31943618494 PIROT PERRINE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...15 27.10 6.10 7.30 6.30 7.40VITRE CEDEX

64926964241 CLUZEAU ANOUK COLLEGE SAINT GILDAS16 26.40 6.50 6.00 6.90 7.00BREC'H

43816922667 GORFTI LINA CR_BREST17 26.00 6.50 6.80 6.40 6.30BREST CEDEX 2

28232993378 ROSNARHO SASHA COLLEGE SAINT GILDAS18 23.40 6.00 6.00 4.90 6.50BREC'H

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

91322258386 CHARLES CLEMENCE MX_MORLAIX1 35.70 9.30 8.20 9.20 9.00MORLAIX CEDEX

74521112378 KERMARREC SHIREL ESK_CLEDER / ST POL DE LEON2 35.10 9.00 8.90 8.00 9.20SAINT POL DE LEON

28193913391 LE GACQUE HELINA COLLEGE SACRE COEUR3 34.20 8.50 9.00 8.50 8.20VANNES

31512865856 GUILLOTIN ANNA COLLEGE SACRE COEUR4 33.60 8.70 8.30 8.20 8.40VANNES

19365672491 MORA MORGANE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...5 32.90 7.70 8.90 9.10 7.20VITRE CEDEX

58952659781 DESILLES JULIETTE COLLEGE SAINT JOSEPH6 32.60 8.50 7.90 8.10 8.10JANZE

26999658841 POLIGNE ALEXIA COLLEGE SAINT JOSEPH7 32.50 8.00 8.10 8.00 8.40JANZE

25872392787 BOURA EVA COLLEGE SAINTE MARIE8 32.20 7.60 8.00 8.40 8.20FOUGERES

73967557927 SIMON JEANNE COLLEGE SAINT GILDAS8 32.20 8.60 7.60 7.60 8.40BREC'H

39753466416 CHEVALIER JUSTINE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...10 31.90 7.40 8.50 8.10 7.90VITRE CEDEX

97237828262 SIMON ELYNE COLLEGE SACRE COEUR10 31.90 8.70 7.70 7.60 7.90VANNES

48423281433 DAVALO IRIS COLLEGE LE SACRE COEUR12 31.60 7.00 8.00 8.10 8.50PLOERMEL CEDEX

56484165434 LAYOUR GWENAIG MX_MORLAIX13 31.50 7.80 7.60 8.80 7.30MORLAIX CEDEX

48832668359 BRIAND NOEMIE COLLEGE LE SACRE COEUR14 31.10 6.80 8.00 8.50 7.80PLOERMEL CEDEX

59593483797 RENOUX MANON COLLEGE SAINTE MARIE15 29.00 7.00 7.70 7.60 6.70FOUGERES

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

86364414667 ZONGO BLEUENN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON1 36.10 8.70 9.10 9.20 9.10SAINT POL DE LEON

22863258879 HOUEDRY CASSANDRE LYCEE J.B LE TAILLANDIER2 34.80 8.50 8.50 8.80 9.00FOUGERES CEDEX

91837174671 LAGARDE LOUNA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON2 34.80 9.00 8.30 8.40 9.10SAINT POL DE LEON

94914969371 PONDAVEN LOANE ESTRAN_BREST2 34.80 9.00 8.40 8.70 8.70BREST CEDEX

32463963618 CORIS LORELEI LYCEE NOTRE DAME DU VOEU5 34.60 8.80 8.50 9.00 8.30HENNEBONT CEDEX

98243481653 DUMONT MILLIE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...6 33.90 8.60 8.80 8.80 7.70VITRE CEDEX
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Gym Elite Femme 2018 2019

Le 06/03/2019, SALLE LA PROVENCE, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

EQUIPES - BENJAMINES

MX_MORLAIX - 29-MX_A31. 105.20

POUTREASY.SAUTSOL

46895255811 BUREL CHLOE1. 9.00 9.30 9.40 9.60MORLAIX CEDEX

37798396786 HABASQUE OCEANE2. 9.30 8.50 9.20 8.60MORLAIX CEDEX

98354966692 DAFNIET ORIANE3. 8.80 7.80 7.30 8.40MORLAIX CEDEX

COLLEGE LE SACRE COEUR - 56-SCP_A12. 89.60

POUTREASY.SAUTSOL

42456432541 LANTRIN LENAIS1. 7.90 8.40 7.40 8.30PLOERMEL CEDEX

91292435766 HENNINGER ALICE2. 6.50 7.60 7.70 7.70PLOERMEL CEDEX

93857394456 POISSON SARAH3. 6.00 7.90 7.40 6.80PLOERMEL CEDEX

COLLEGE SAINT GILDAS - 56-SGA_A23. 80.20

POUTREASY.SAUTSOL

25294929686 CHAMBERS ELISA1. 7.40 8.20 6.60 8.20BREC'H

64926964241 CLUZEAU ANOUK2. 6.50 6.00 6.90 7.00BREC'H

28232993378 ROSNARHO SASHA3. 6.00 6.00 4.90 6.50BREC'H

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A11. 99.70

POUTREASY.SAUTSOL

28193913391 LE GACQUE HELINA1. 8.50 9.00 8.50 8.20VANNES

31512865856 GUILLOTIN ANNA2. 8.70 8.30 8.20 8.40VANNES

97237828262 SIMON ELYNE3. 8.70 7.70 7.60 7.90VANNES
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